
0 10 20 30 40 50 60 70 80

Praxisärzt/-innen

Spitalärzt/-innen

Spitäler

Heime

Spitex 69

64

72

60

67

41

38

39

41

46

Austausch mit externen Institutionen
Austausch innerhalb der Institution

Gesundheitsfachpersonen, die elektronische Patienten-
daten teilen, 2022

Anteil nach Institutionstyp
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